PROCESSO SELETIVO PARA MONITORES DOS CURSOS TECNICOS INTEGRADOS E

SUBSEQUENTE, E DE GRADUACAO DO CAMPUS SANTA INES
EDITAL N° 19/2021, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2021

RESULTADO PRELIMINAR

CURSOS SUPERIORES

Avaliagcédo do | Avaliagao

Discente Disciplina Historico da Total Classificacéo
Escolar Entrevista
10
Ana Victoria Santos dos Reis [ TCC | 80 100 90 (Desempate -
ltem 7.4)
Deise Maiana O. dos Santos | TCC | 80 100 90 20
Luana Stephanie S. da Silva | Parasitologia 90 95 92,5 1°
Rosieli Souza S. Sacramento | Parasitologia 65 97.5 81,25 2°
Everson Oliveira Silva Parasitologia 55 85 0 3°
(0]
Adeilson Argolo de Jesus Parasitologia 80 57.5 68,75 4
Roseane Matos Oliveira Parasitologia 65 65 65 5°
- . . . . 50 N&o - Desclassificada
Cristiane de Brito Silva Parasitologia .

concluiu




Bruna Cruz dos Santos

Met. do Ens.
de Cién. e Bio.

50

80

65

10

Magndélia Lima Barreto

Met. do Ens.
de Cién. e
Biologia

55

65

60

20

Marcia Rosa de Jesus

Estatistica
Experimental

35

100

67,5

10

Elesson Oliveira Costa

Estatistica
Experimental

70

62,5

66,2

20

Rafaela dos S. Rodrigues

Estatistica
Experimental

65

67

66

30

Lucileide Alves S.Nascimento

Geografia
Urbana

65

88

76,5

10

Luciene dos Santos Oliveira

Geografia
Urbana

65

80

72,5

20

Matheusa Maria Silva Ribeiro

Histéria do
Pensamento
Geografico

85

96.5

90.75

10

Luana Souza Lima

Histoéria do
Pensamento
Geogréfico

75

87

81

20

Michely da Silva Felix

Historia do
Pensamento
Geografico

90

69

79.5

30




A 75 73 74 40
Victor Sampaio Dos Santos Historia do
Pensamento
Cruz ..
Geografico
Histéria do 75 Nao - Desclassificado
Edvandro da Paz Amorim Pensamento compareceu
Geografico
CURSOS TECNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MEDIO
Avaliagdo Avaliacao da
Discente Disciplina do Histérico ¢ . Total Classificagdo
Entrevista
Escolar
Bruniell n .
unielle Santos Educacéo Fisica 90 100 95 1°
de Jesus
Vivian . N& .
Ma. S.a ntos Educacéo Fisica 80 ao - Desclassificada
de Oliveira compareceu
Josielma Jesus
dos Santos de | Quimica 90 90 90 1°
Oliveira
Filosofia e
Tamara Tafila Sociologia da o
Santos Fialho Ciéncia, da Técnica 100 100 100 1
e da Tecnologia

Formulério para interposicdo de recursos disponivel no link:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScLFbXbRE5SEWxXS-cdiMx_2-
Jr7zXUwf9sYpOyelL _dwW4wv8qgg/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0




