

**PROCESSO SELETIVO PARA MONITORES DOS CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS E  
SUBSEQUENTE, E DE GRADUAÇÃO DO CAMPUS SANTA INÊS**

EDITAL Nº 19/2021, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2021

**RESULTADO PRELIMINAR**

**CURSOS SUPERIORES**

<b>Discente</b>	<b>Disciplina</b>	<b>Avaliação do Histórico Escolar</b>	<b>Avaliação da Entrevista</b>	<b>Total</b>	<b>Classificação</b>
Ana Victoria Santos dos Reis	TCC I	80	100	90	1º (Desempate - Item 7.4)
Deise Maiana O. dos Santos	TCC I	80	100	90	2º
Luana Stephanie S. da Silva	Parasitologia	90	95	92,5	1º
Rosieli Souza S. Sacramento	Parasitologia	65	97,5	81,25	2º
Everson Oliveira Silva	Parasitologia	55	85	70	3º
Adeilson Argolo de Jesus	Parasitologia	80	57,5	68,75	4º
Roseane Matos Oliveira	Parasitologia	65	65	65	5º
Cristiane de Brito Silva	Parasitologia	50	Não concluiu	-	Desclassificada

Bruna Cruz dos Santos	Met. do Ens. de Ciên. e Bio.	50	80	65	1º
Magnólia Lima Barreto	Met. do Ens. de Ciên. e Biologia	55	65	60	2º
Márcia Rosa de Jesus	Estatística Experimental	35	100	67,5	1º
Elesson Oliveira Costa	Estatística Experimental	70	62,5	66,2	2º
Rafaela dos S. Rodrigues	Estatística Experimental	65	67	66	3º
Lucileide Alves S.Nascimento	Geografia Urbana	65	88	76,5	1º
Luciene dos Santos Oliveira	Geografia Urbana	65	80	72,5	2º
Matheusa Maria Silva Ribeiro	História do Pensamento Geográfico	85	96.5	90.75	1º
Luana Souza Lima	História do Pensamento Geográfico	75	87	81	2º
Michely da Silva Felix	História do Pensamento Geográfico	90	69	79.5	3º

Victor Sampaio Dos Santos Cruz	História do Pensamento Geográfico	75	73	74	4º
Edvandro da Paz Amorim	História do Pensamento Geográfico	75	Não compareceu	-	Desclassificado

### CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO

Discente	Disciplina	Avaliação do Histórico Escolar	Avaliação da Entrevista	Total	Classificação
Brunielle Santos de Jesus	Educação Física	90	100	95	1º
Vívian Santos de Oliveira	Educação Física	80	Não compareceu	-	Desclassificada
Josielma Jesus dos Santos de Oliveira	Química	90	90	90	1º
Tamara Táfila Santos Fialho	Filosofia e Sociologia da Ciência, da Técnica e da Tecnologia	100	100	100	1º

**Formulário para interposição de recursos disponível no link:**

[https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScLFbXbRE5sEWxS-cdiMx\\_2-Jr7zXUwf9sYpOyeL\\_dW4wv8qg/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0](https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScLFbXbRE5sEWxS-cdiMx_2-Jr7zXUwf9sYpOyeL_dW4wv8qg/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0)